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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22127037D

2. Data e Regjistrimit 27/09/2022
3. Emri i Subjektit F.S.L CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. “Dritan Hoxha”, Pallati “Nord 
Construction”, mbrapa Tirana Ring Center, Kati 5, Ap. 46, 
H. 1, Njesia administrative Nr. 7, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime, Industriale-civile-turistike dhe sipermarrje per 

ndertime te konstruksioneve dhe veprave publike te te gjitha 
kategorive. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. Prodhim i 
materialeve te ndertimit, si dhe transport i tyre. Ndertim, 
montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
çfaredollojshme, industriale, turistike, civile.
Lenoks Milla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2022                Deri: 26/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FeritZavalani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët LenoksMilla
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ERMIR-STAR
               Para: 33.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.S.L CONSTRUCTION
E-Mail: lenoksmilla@gmail.com  
Telefon:  0694501171 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-002347-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58460069-9689-48BF-8766-0D367423BBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063E634D-10DD-4FFB-AB95-17C0B3841334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAC3307-52E4-423C-B943-68C1A1D55115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FF4CDE-707B-4783-815D-B5051E1B9323

